Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

Req.n° 106  /16 – Gab.02

REQUERIMENTO Nº            /2016

    Requer manutençãoRequer manutenção no leito carroçável próximo ao portão lateral do Exército no leito carroçável próximo ao portão lateral do Exército
Brasileiro na Avenida Marechal Castelo Branco  – Vila Paraíso. Brasileiro na Avenida Marechal Castelo Branco  – Vila Paraíso.

      Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

 Considerando as constantes reclamações dos moradores do local;
        Considerando que está danificando os veículos por ali trafegam;

Os  Vereadores  que  a  este  subscrevem,  em  conformidade  com  o  texto
regimental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao
Exmo Sr. Henrique Rinco - Prefeito Municipal de Caçapava, que se digne informar:

      1- Há possibilidade de manutenção no leito carroçável próximo ao portão lateralHá possibilidade de manutenção no leito carroçável próximo ao portão lateral
do Exército Brasileiro na Avenida Marechal Castelo Branco – Vila Paraíso. do Exército Brasileiro na Avenida Marechal Castelo Branco – Vila Paraíso.

                                          Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de novembro de 2016.”, 17 de novembro de 2016.

            Arnaldo  Neto Arnaldo  Neto
      Vereador – PSD    Vereador – PSD

                                                           Neguinho da ABC
                        Vereador – PPS

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2016

____________________
Presidente

Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

                 CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº              /2016

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

2